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Po cząt ki dzia łal no ści gru py TE ZET się ga ją 1988 ro ku. Od te go
cza su gru pa wy bu do wa ła po nad 300 sta cji tan ko wa nia sa mo cho -
dów ga zem płyn nym (głów nie w po łu dnio wo -wschod niej Pol sce),
sieć in sta la cji grzew czych i tech no lo gicz nych oraz sieć dys try bu -
cji ga zów płyn nych. Za pew nia kom plek so wą ob słu gę osób i firm
wy ko rzy stu ją cych gaz płyn ny. W 1997 ro ku gru pa TE ZET roz sze -
rzy ła swo ją dzia łal ność o prze ła du nek oraz dys try bu cję LPG. 
TE ZET Sp. z o.o. – lau re at kon kur su – za trud nia 44 pra cow ni ków.
Spół ka jest wła ści cie lem naj więk sze go na pol sko -ukra iń skiej gra -
ni cy ko le jo we go Ter mi na lu Prze ła dun ku Ga zów Płyn nych
w Brzeź nie k/Chełm a. Ter mi nal prze ła do wał do tej po ry bli sko
1 mi lion ton pro py le nu i 1 mi lion ton pro pa nu -bu ta nu, co da je
mu po zy cję jed ne go z naj więk szych cen trów te go ty pu
na wschod niej gra ni cy Pol ski. W ran kin gu dzien ni ka „Rzecz po -
spo li ta” „Naj szyb ciej ro sną cy w Pol sce” w 2006 ro ku przed się -
bior stwo TE ZET Sp. z o.o. skla sy fi ko wa ne zo sta ło na 6 miej scu.

Na polskie tory i drogi

Po  18 la tach dzia łal no ści fir my
TE ZET i po 10 la tach eks plo ata -
cji w 2006 ro ku wy ko na li śmy
grun tow ną mo der ni za cję i roz bu -
do wę na sze go Ter mi na lu Prze ła -
dun ku Ga zów Płyn nych. 
Ce lem by ło zwięk sze nie zdol no -
ści prze ła dun ko wej ter mi na lu
do 50 000 ton mie sięcz nie przy
za pew nie niu mak sy mal ne go po -
zio mu bez pie czeń stwa pra cy.
Pra ca z nie bez piecz ną sub stan -
cją ja ką jest LPG, po wo du je wie -
le za gro żeń. Za in we sto wa li śmy
w naj no wo cze śniej sze roz wią za -
nia tech nicz ne i or ga ni za cyj ne,
wy kra cza ją ce po za ak tu al nie
obo wią zu ją ce prze pi sy, co po -
zwo li ło na ra dy kal ne ogra ni cze -
nie ry zy ka wy stą pie nia po wa żnej
awa rii prze my sło wej oraz mi ni -
ma li za cję ist nie ją cych za gro żeń
dla pra cow ni ków. 
W Ter mi na lu wdro żo no sys tem
za rzą dza nia ja ko ścią wg nor my
ISO 9001: 2000. 
No mi no wa nie nas do udzia łu
w kon kur sie przez okrę go wy in -
spek to rat pra cy, jest dla nas po -
twier dze niem słusz no ści pod ję -
tych de cy zji oraz no bi li tu ją cym
do ce nie niem wy sił ków dla za pew -
nie nia bez pie czeń stwa pra cy za -
trud nio nych pra cow ni ków i ochro -
ny śro do wi ska na tu ral ne go.

Tomasz Berzyński 
Prezes Zarządu

Zakłady małe

TEZET Spółka z o.o. w Lublinie

Przed się bior stwo pro wa dzi prze ła du nek ga zów skro -
plo nych wę glo wo do ro wych. W ter mi na lu w Brzeź -
nie k/Cheł ma od by wa się prze pom po wy wa nie pro -
pa nu, bu ta nu i ich mie sza ni ny z cy stern ko le jo wych
„sze ro ko to ro wych” do cy stern „nor mal no to ro wych”
oraz cy stern dro go wych. Ze wzglę du na znacz ną
ilość prze ła do wy wa ne go su row ca obiekt zo stał skla -
sy fi ko wa ny ja ko stwa rza ją cy ry zy ko po wa żnej awa rii
prze my sło wej. Głów ne za gro że nia wy stę pu ją ce
w za kła dzie to: po żar i wy buch mie sza nin, upa dek
z wy so ko ści, po ra że nie prą dem elek trycz nym.
W ostat nich la tach zmo der ni zo wa no i roz bu do wa -
no po mo sty ob słu go we do roz ła dun ku i za ła dun ku
cy stern ko le jo wych, zbior ni ki ga zu płyn ne go z peł ną
in fra struk tu rą tech nicz ną, sta no wi ska na peł nia nia
cy stern dro go wych, sys tem ochro ny prze ciw po ża ro -

wej, pla ce ma new ro we, obiek ty ad mi ni stra cyj no -
-biu ro we i po miesz cze nia hi gie nicz no -sa ni tar ne.
Wdro żo no sys te my cią głe go mo ni to ro wa nia i za bez -
pie cza nia przed prze peł nia niem zbior ni ków ma ga -
zy no wych i cy stern, przed elek trycz no ścią sta tycz ną
i nie kon tro lo wa nym wy pły wem ga zu. Ogra ni czo no
trans port ręcz ny ze spo łów ela stycz nych wę ży
do roz ła dun ku cy stern. Zwięk szo no ob sa dy zmian
na fron tach tech no lo gicz nych w ce lu ogra ni cze nia
ob cią żeń psy chicz nych przy wy ko ny wa niu pra cy
na te re nie ter mi na lu. 
W 2006 ro ku w przed się bior stwie wdro żo ny zo stał
sys te mem za rzą dza nia ja ko ścią ISO 9001. Opra co -
wa no spe cjal ny tryb spo rzą dza nia i za twier dza nia
kart oce ny ry zy ka za wo do we go bez po śred nio przez
pre ze sa spół ki.
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